
Uchwała Nr XLVI/542/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  29 kwietnia 2005r. 

 
 
w sprawie aktu przekształcenia Policealnej Szkoły Zawodowej w ponadgimnazjalną  Szkołę 

Policealną. 
 
 

Na podstawie art. 2 c  ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 roku przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego ( Dz. U. Nr 12 poz. 96 z póź. zm.), art. 12 pkt. 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz §1 ust 1, pkt 2 ramowego statutu publicznej szkoły policealnej 
ustalonego  rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 26 marca 2004 r 
zmieniające rozporządzenie w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół ( Dz. U. Nr 66, poz.606 z dnia 19 kwietnia 2004 r. ) Rada Miasta Nowego 
Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje : 

 
 
§ 1. 

Z dniem 1 września 2005 roku przekształca się szkołę ponadpodstawową o nazwie Policealna 
Szkoła Zawodowa, o dwuletnim cyklu nauczania (czterosemestralnym ), wchodzącą w skład 
Zespołu Szkół Elektryczno – Mechanicznych  im. gen. Józefa Kustronia w  Nowym Sączu 
przy ul. Bolesława Limanowskiego 4 w szkołę ponadgimnazjalną  o nazwie  Szkoła 
Policealna nr 4, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, której ukończenie umożliwia 
osobom posiadającym wykształcenie średnie uzyskanie dyplomu potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminu. 

 
§ 2.  

Uczniom  Policealnej Szkoły Zawodowej, których nabór dokonany został do dnia podjęcia 
niniejszej uchwały, zapewnia się ukończenie cyklu nauczania na dotychczasowych  zasadach. 

 
§ 3. 

Rada Pedagogiczna oraz Rada Szkoły jako organy uprawnione dostosują statut Zespołu Szkół 
Elektryczno – Mechanicznych  do zmian wynikających  z  niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 5. 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jacek   Chronowski 

 


